امید است در ایران نیز اینگونه ایرادها، در تصویب قانون جامع و دربرگیرنده کلیه حقوق طرفین عقد موثر واقع گردد. صرفنظر از موارد مطرح شده و در میان مشکلاتی که پیش روی این رابطه وجود دارد، تعیین موضوع و تعریف معینی از عقد اجاره، بیش از هر چیزی توجه همه را به خود جلب نمود. در قانون سال ۱۱۸۳ شمسی (۱۸۰۴ میلادی) در کشور فرانسه، این شرط به عنوان یک شرط اساسی برای اعتبار قرارداد پیش‌بینی گردید و در ایران نیز، در بند ۳ ماده ۱۹۰ قانون مدنی با تأثیرپذیری از قوانین کشورهای غربی، خصوصاً قانون مدنی فرانسه در زمره شروط اساسی برای صحت معاملات قرار گرفت.